2019 年 5 月

お得意様各位

モエンエクセラード「グリニッジ 18 シリーズ」リニューアルのご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品のリニューアル品を発売させていただくことといたしましたので、下

記の通りご案内申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げま

す。

敬具

記

モエンエクセラード 18 グリニッジ 18 シリーズを   にリニューアルいたします。

■リニューアル発売日 2019 年 6 月 3 日

【変更点】

① 製品長さを 1,818mm から 1,820mm へ変更いたします。

⇒既存の 16mm 品との上下張り分けが可能になります。
② アクセント使いに最適な新色各 1 色を追加発売いたします。

⇒〈新ラインナップ〉ミラベルストーン調：既存 3 色+新色 1 色 計 4 色

グラナダストーン調：既存 3 色+新色 1 色 計 4 色

※詳細につきましては、別紙一覧表をご参照ください。

  リニューアルに伴い、下記製品の生産を中止させていただきます。

【生産中止品】

モエンエクセラード 18 グリニッジ 18 シリーズ 計 6 品番

■生産中止時期 2019 年 5 月末

以上